PAGODA ARIA
VETRINA GELATO PROFESSIONALE A
Vetrina gelato professionale canalizzabile a refrigerazione ventilata con doppio flusso d'aria per una perfetta equalizzazione
della temperatura. Esposizione inferiore a refrigerazione ventilata con l'innovativo sistema di mandata dell'aria longitudinale
che massimizza la capacità espositiva e la visibilità del prodotto. Sia l'esposizione superiore che quella inferiore sono dotate
di set temperature -20/+2 °C, che permette di esporre a seconda dell'esigenza, pasticceria, semifreddi, torte gelato o gelato
in vaschetta (solo per esposizione superiore). Struttura portante e basamento in acciaio al carbonio verniciato a polvere
epossidica, con piedini regolabili. Scocca monolitica coibentata in poliuretano ecologico (HCFC & HFC free) espanso a CO2

RAL 9003
Rosso
RAL 3020
Orange
RAL 2001
Lemon
RAL 1032
Beige
Perlato
RAL 1035
Alluminio
Brillante
RAL 9006
1. 039
PAGODA ARIA
120 PGA0012000
MODELLO
MODEL
CODICE
CODE
170 PGA0017000
220 PGA0022000
AE 30 PGA00AE300
AI 30 PGA00AI300L
170 PGA0012500
220 PGA0017500
COM BI
120 PGA0012000

1
3
6
9
8
4
2
1283
260
9
6
0
1. 040
H117
H135
120 PGA0012000L
MODELLO
MODEL
CODICE
CODE
170 PGA0017000L
220 PGA0022000L
AE 30 PGA00AE300L
AI 30 PGA00AI300L
170 PGA0012500L
220 PGA0017500L
120 PGA0012000L